
Id: 4D55BF3D-C9C4-419A-8F13-6A7FAA01FA3F. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/186/21 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia strategii rozwoju gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 poz.713 i 1378)  Rada Gminy Sieciechów uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Strategię Rozwoju Gminy Sieciechów na lata 2021 – 2030 stanowiącą załącznik 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Potyra 

 


